Septis qd fuit An sit aliq; alia plaga a nr̄a habitabilis
Et si sic. q; pmeua nativitas habitantiū ibidē. q; accessus
recessusq; a nr̄a ad illā. et ecōtra. Notādū h̄ q; i spera qnq;
distinguūf circuli. q; paralelli appellāt. vn⁹ ē paralell⁹ arti-
cūs. et est circa polū mūdi supiore. Ali⁹ ē paralell⁹ antarti-
cūs. et ē circa polū mūdi inferiore. Et sūt duo paralelli vo-
cati tropici. vn⁹ eoz hyemal⁹. reliqu⁹ ho vocat estival⁹. In
q; duos paralellos mediat paralell⁹ eqnorial⁹. Est insup
ali⁹ circul⁹ zodiac⁹ quē sol sp describit. et ille ab yniuersali p-
te scz superiori vltra eqnoriale eleuat. i pte inferiori depmic
Et ibi tāgit tropicū hyemalē. supi⁹ ho tāgit tropicū estivalē.
Poli ho artic⁹ et antartic⁹ mltū vltra zodiacū sūt eleuati.
Plaga igit terre circulo eqnoriali subiecta inhabitabilis
est. pte nūmū calorē. eo q; sol stinue decurrit int̄ duos tro-
picos circa circulū eqnoriale. Plage etiā subiecte polū mū-
di. scz articor et antarticco inhabitabiles sūt. pte nūmia frigidit-
atē. qm̄ sicut zodiac⁹ ab ipis ē remot⁹. sic et sol q; zodiacuz
describit ab ipis matie remouet. H̄ iste due plage quaz
vna mediat int̄ tropicū estivalē et circuluz poli articci. reliq;
ho mediat int̄ polū hyemalē et circulū poli antartici habi-
tabiles sūt. q; sūt tpate calide et frigide. zona ho torrida cir-
culo eqnoriali subiecta q; int̄ tropicos mediat. pte nūmū
calorē inhabitabil⁹ est. Hoc notato qrit qd. An aliq; alia
regio a nr̄a sit habitabil⁹. Et p; rñsio qstū est ex pte tpate ca-
liditat⁹ et frigiditat⁹ nō esse repugnantiaz. Quia sic plaga q;
est int̄ tropicū estivalē et circulū poli articci ē tpata frigore
et calore. Sic et plaga q; ē int̄ tropicū hyemalē et circulum
poli antartici. etiā est tēperati frigoris et caloris. Un̄ qdaz
dicūt ibi homies habitare vocates eos antipedes. ab anti-
grecc. qd est ptra latine. et pes pedis. q; hñt pedes suos cō-
tra pedes nr̄os. Qaut qrit de pmeua nativitate. phice lo/

quēdo nō videt h̄z locū. Ponit em̄ ph̄s rerū generatōem pcedere i infinitū. nec aliquē assignat pmū generatorem. Quātitatē etiā accessus r recessus null⁹ dimēsus est. eo q̄ nō p̄t esse trāsit⁹ r accessus ab illa ad nrāz. r ecōuerso. eo q̄ zōa torrida mediat. q̄ círculo eq̄noriali subiecta ē. q̄ nimūn p̄t calore inhabitalis est r intrāsibilis. Trāitus autē a nostra ad illā r ecōuerso necessario fieri b̄et p regionē equinoriali subiectā.

Circuli vero mappa secundi. nouenaria oculos intuentium detinebat inspectiōe. Quarum prima. zodiaci latitudinē modificatē círculoꝝ q̄ litatē inspectiue. coluroꝝ termīos diffinitiue.